[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                             13 октября 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1
«О приеме в члены РООР «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Кабирова М.Ф. – начальника юридического отдела, в соответствии с пунктом 5.2 Устава АРООР «Союз строителей РБ» и поданным заявлением, Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять в члены Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» Открытое акционерное общество «ГлавБашСтрой» (генеральный директор – Большакова Ольга Юрьевна, численность работающих - 446 человек, ИНН 0274099841).

Председатель Правления                                                          Р.Ф. Мамлеев